
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2015. január 19-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: 

Meghívottak: 

Zádori János polgármester 
Fűri Ferenc 
Benkő László 
Dr. Hutvágner Rozália 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. FenyvesiJánosjegyző 
képviselők 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület hat tagja jelen van, az ülés határozatképes. A polgármester javaslatot tett az ülés 
napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: Előterjesztő 

1. Pénzügyi tájékoztató a 2015. évi költségvetés Zádori János polgármester 
tervezéséhez 

2. Az önkormányzat 2015. évi munkatervének Zádori János polgármester 
elfogadása 

3. A Magyar Zarándokút Társulás megállapodásának Zádori János polgármester 
módosítása 

4. Rendelet a hulladékszállításról Zádori János polgármester 
5. Közszolgáltatási szerződés kötése a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére. 
6. Egyebek 

1.) napirend 
Pénzügyi tájékoztató a 2015. évi költségvetés 
tervezéséhez 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester elmondta, hogy egy olyan előzetes költségvetési tájékoztató 
készült, amely a realitásokat veszi figyelembe, nem tervezi alul a várható kiadásokat. A 
bevételi és kiadási főösszegek kisebbek, mint az előző években, ennek oka, hogy az 
önkormányzat nagy pályázatai kifutottak. 
Tóth Györgyi képviselő kérdésére elmondta, hogy a lovászhetényi óvodások esetleges 
átjövetelével még nem számol a tájékoztató. 
Dr. Hutvágner Rozália képviselő a háziorvosi feladatellátási szerződésekkel kapcsolatos 
támogatás és az ügyeleti díjak emelésének lehetőségére hívta fel a figyelmet. 
Benkő László a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnökeként elmondta, hogy a zöldhulladék 
szállítás költségei még nem szerepelnek a tervezetben. 
A polgármester elmondta, hogy ezen tájékoztató képezi a költségvetés tervezésének alapját. 



2.) napirend 
Az önkormányzat 2015. évi munkatervének 
elfogadása 
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Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy az önkormányzat munkaterve tervezetéhez a bizottságok 
megtették javaslataikat. Indítványozta, hogy ezek figyelembe vételével fogadja el a testület a 
2015. évi munkatervét. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

112015. (1.19.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete 2015. évi munkatervét e jegyzőkönyv mellékletének 
megfelelő tartalommal elfogadja. 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester 

3.) napirend 
A Magyar Zarándokút Társulás megállapodásának 
módosítása 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás a 2014. 
október 12-én lezajlott polgármesterek és önkormányzati képviselők választása kapcsán, 
valamint a korábban csatlakozási szándékot jelző települések csatlakozásáról hozott társulási 
határozat alapján megtörtént a társulási megállapodás módosításának előkészítése. A 
megállapodás módosítása a településvezetőkben történt változások mellett az új tagként 
jelentkezett önkormányzatokkal való kiegészítést jelenti. A módosításokat piros színnel 
kiemelve olvashatják a megállapodás első oldalain. Az újonnan belépő tagönkormányzatok 
miatt a társulás összlakosságszáma is értelemszerűen megváltozott.. A megállapodás 
egyebekben változatlan marad. 

A társulási megállapodás módosításához a társulásban részt vevő képviselő-testületek 

mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges. Az egységes szerkezetbe 
fogalt megállapodás mellékelve. Javasolom a Képviselő-testületnek, jelen egységes 
szerkezetbe foglalt megállapodás elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

2/2015. (1.19.) számú határozat: 

Pécsvárad Váras Képviselő-testülete 

1. Elfogadja a a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt társulási megállapodását a mellékelt tervezet szerint. 

2. Felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti módosított, egységes szerkezetbe foglalt 
társulási megállapodás aláírására. 



Határidő: 2015. január 30. 
Felelős: polgármester 

4.) napirend 
Rendelet a hulladékszállításról 
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Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy a hulladékszállításról szóló rendelet módosítása jogszabályi 
változások miatt vált esedékessé. Javasolta az rendelet elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeltet alkotta: 

112015. (1.25.) rendelet 
a települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról 
hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

5.) napirend 
Közszolgáltatási szerződés kötése a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére. 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a vízgazdálkodásról szóló 
1995. évi LVII. törvény (a továbbiakban: V gt.) nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló DU A. fejezetében előírt 

önkormányzati kötelezettség teljesítéséhez közszolgáltatási szerződést kell a képviselő

testületnek kötnie. Területünkön a Mezőföldvíz Kft az egyetlen olyan szolgáltató, mely a 
közszolgáltatás feltételeinek eleget tud tenni, egyben a víziközmű üzemeltetője is. 

Javasolta az írásban kiküldött tervezet elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

3/2015. (1.19.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Mezőföldvíz Kft-vel e jegyzőkönyv mellékletének 
megfelelő tartalommal közszolgáltatási szerződést köt a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester 

6.) napirend 
Egyebek 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester felhívta a figyelmet a településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő 
partnerségi egyeztetés szabályainak meghatározására című előterjesztésre, melyet a testület 
tagjai megkaptak. Javasolta a szabályzat elfogadását. 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

4/2015. (1.19.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a településfejlesztéssel és településrendezéssel 
összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló szabályzatot e jegyzőkönyv 

mellékletének megfelelő tartalommal elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

Takács Andrea ifjúsági polgármester a PIFÖ programjairól, az újság tervezett újraindításáról 
adott tájékoztatást. 
Zádori János polgármester a magyar kultúra napja alkalmából szervezett műsorokról 

tájékoztatott. Elmondta azt is, hogy Gállos Orsolyát az egyetemes kultúra lovagja 
kitüntetésben részesült. 
Tájékoztatást adott az apartmannház építése körüli eseményekről, a 10 lakásos, lakásonként 
24 m2-es épület március 31-én lesz kész. Ezen a héten újabb megbeszélés lesz a Család és 
Közösség Alapítvánnyal. 
Elmondta, hogy vannak elképzelések a városközpont rekonstrukciójáról, a két műemléki 
épület közötti rész elbontását követően alul üzletsor, felette önkormányzati lakások 
jöhetnének létre, folyik az igényfelmérés, készül látványterv. 
Ezt követően Hubertné Pej Márta, a Pécsváradi Gondozási Központ új vezetője mutatkozott 

be a testületnek. 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 

jegyző 


